
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z. s.

Zápis ze schůze výboru ČMKCHB č. 1/2020, která se konala dne 17.1.2020, od 9.30hod
v Humpolci

Přítomni: 
1) Ing. Jaroslav Nerad 
2) Ladislav Varvařovský 
3) Ing. Josef Kapras 
4) Bc. Marek Nekl 
5) Ota Buršík 
6) Ing. Luboš Vodolan 
 

Omluven: Ing. Marek Kraus

Za kontrolní komisi: Martin Novotný

Průběh schůze: 
1)  Zapisovatelem schůze: byl zvolen Josef Kapras  

                                                                                                                                                
2) Řešení zpravodaje na rok 2020: Termín pro odevzdání ročenky za oblasti je 

stanoven     do 25.1.2020. Veškeré zprávy do zpravodaje je třeba zkompletovat do 
15.2.2020. 

3) Klubové akce pro rok 2020 jsou: MORAVSKÝ POHÁR, KRUŠNOHORSKÉ
DERBY, KLUBOVÁ VÝSTAVA KOLESA, SPECIÁLNÍ VÝSTAVA BUCHLOV. 



4) Stav Mariky: 
Obnova členství: Pavel Horák (oblast 5), Petr Remeš (oblast 6), Jan Skočil (oblast 
12), Dana Kučerová (oblast 3), Judr. Jiří Kučera (oblast 3), Hýbner Stanislav (oblast 
6), Zdeněk Holko (oblast 6), Jiří Šefl (oblast 9)

Přijati za členy: Iveta Holíková (oblast 13), Pavel Vladyka (oblast 12), David 
Tománek (oblast 6)
Nepřijati pro neúplnost přihlášek (chybí doporučení oblasti): Petra Neklová 

5) Stav na účtech a stav pokladny 

Stav na účtech: 850180,87 Kč 
Stav pokladny: 13.299,- Kč

6) Informovat o zrušení peněžního účtu. 
V průběhu roku dojde ke zrušení jednoho účtu a je třeba informovat veškeré členy o 
této skutečnosti. Informace bude uveřejněna ve zpravodaji a na internetových 
stránkách klubu.

7) Diskuze a různé
Je třeba požádat členy, kteří vlastní staré fotografie ohledně barvářů, fota z různých 
barvářských akcí, zda by byli ochotni zapůjčit fotografie
Bude provedena aktualizace informací na stránkách klubu, garantem bude ing Kraus. 
V tomto roce bude nutné pořídit pro soutěž nový .,,Moravský pohár“ aby byl 
důstojnou trofejí pro tuto soutěž. Cena je 12 500,-Kč. Nový pohár bude z dančích 
lopat s rytinami barvářů se zasazenou bronzovou miskou. Kdo bude chtít může 
přispět formou peněžního daru na účet klubu s označením účelu na, který je dar 
poskytnut(např.pohár).   

 

.V Humpolci  17.1.2020 

                                              

                                                                                                           --------------------------------

                                                                                                              Ing. Jaroslav Nerad 
Zapsal: Josef Kapras 


